Considerando que a pretensa contratação ocorrerá por inexigibilidade, e com empresa 
já pré-escolhida, e ainda com o envio de prova documental em alusão ao preço 
praticado no mercado, condizendo com o valor proposto para essa contratação, 
importando o valor total de R$ 240.026,00 (duzentos e quarenta mil, vinte e seis 
reais), resta claro o atendimento quanto ao preço. 

10. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

Não se verifica a necessidade de parcelamento da solução em razão do objeto se 
caracterizar como exclusivo e único. 

11. CONTRATAÇÕES CORRELATAS EJOU INTERDEPENDENTES